

**Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1/2022 MD ze dne 12.1.2022 na akci
„Částečná demolice a rekonstrukce multifunkčního Obecního domu č.p. 15 Duchcov“ uzavřené
podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník**

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Město Duchcov
Sídlo : nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
Statutární zástupce: Mgr. Zbyněk Šimbera, starosta města
IČ : 00266299
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 1325501 /0100

a

1.2. Zhotovitel : ELA-PLAST s.r.o.
Sídlo : Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Statutární zástupce : Ing. Dušan Belák - jednatel
IČ : 25025686
DIČ : CZ25025686
Plátce DPH: Ano
Peněžní ústav ČSOB Litvínov
Č. účtu 180422074/0300

Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12699.

Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 k výše specifikované Smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku je změna rozsahu díla u veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Částečná demolice a rekonstrukce multifunkčního Obecního domu č.p. 15 Duchcov“. Předmětná změna zahrnuje vícepráce a méněpráce vzniklé v důsledku postupu stavebních prací, které byly vzhledem ke stavu řešeného objektu nepředvídatelné a nebyly předmětem projektové dokumentace. Ve vazbě na vícepráce se nerealizují některé části díla, jelikož postrádají významu. Jedná se o změny sjednané se Zhotovitelem v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Jedná se o práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícími pracemi provedenými v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Hodnota dodatečných stavebních prací nepřesahuje 50 % původní hodnoty závazku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Celkový souhrn víceprací dle Položkového rozpočtu změny je:

1 690 978,40 Kč bez DPH

355 105,46 Kč DPH 21%

2 046 083,86 Kč včetně DPH

2. Celkový souhrn méněprací dle Položkového rozpočtu změny je:

- 893 447,45 Kč bez DPH

- 187 623,96 Kč DPH 21%

- 1 081 071,41 Kč včetně DPH

3. Dodatek ke dni jeho podpisu mění celkovou cenu díla stanovenou ve smlouvě o dílo a v předchozím Dodatku č. 1 takto:

53 855 338,08 Kč bez DPH

11 309 621,00 Kč DPH 21%

65 164 959,08 Kč včetně DPH

IV. ZMĚNA STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE

Tímto dodatkem se rozšiřuje čl. 1.2 a 1.3. Smlouvy o dílo o druhého jednatele společnosti Adama Beláka. Dle aktuálního výpisu z obchodního rejstříku oba statutární zástupci, jednatelé společnosti, mohou zastupovat společnost samostatně.

Nový jednatel Adam Belák je zároveň druhou osobou, která zastupuje zhotovitele ve věcech smluvních ve vztahu k výše specifikované Smlouvě o dílo.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy o dílo, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho vyhotovení v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek byl schválen radou města usnesením č. 270/2023 ze dne 20.6.2023.

Příloha: Položkový rozpočet změny

V Litvínově

V Duchcově

dne elektronického podpisu

dne elektronického podpisu

.....
Zhotovitel : ELA-PLAST s.r.o.
Ing. Dušan Belák
jednatel

.....
Objednatel: Město Duchcov
Mgr. Zbyněk Šimbera
starosta města

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	51 133,44	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	62 571,69	5,64585
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	442 731,21	80,83582
4	Vodorovné konstrukce	HSV	190 265,35	26,09656
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	10 548,85	1,28050
96	Bourání konstrukcí	HSV	17 261,58	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	416 057,31	1,19108
99	Staveništní přesun hmot	HSV	89 515,62	0,00000
781	Zařízení staveniště	PSV	-512 612,10	-6,45000
VRN3	Zařízení staveniště	HSV	30 058,00	0,00000
Celkem:			797 530,95	108,59981

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 1		Zemní práce			51 133,44		0,00000		0,00000
1	112 10-0010.RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km kus	7,00000	1 481,00	10 367,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	VP MP č.1 zbytek viz předáno							
2	132 10-1401.R00	Hloubený výkop pod základy v hor.2 m3	9,92700	1 428,00	14 175,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	Výkop podél západní stěny (pro základ a pro desku), také kvůli rozebírání zdiva s nízkou pevností							
	Výkaz výměr:	(8,19+1,85+3,305+3,2)*1*0,6				9,93			
3	120 90-1103.RT1	Bourání konstrukcí cihelných na MC v odkopávkách, pneumatickým kladivem m3	12,31050	2 160,00	26 590,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	S01 1PP - bourání zdiva s nízkou pevností							
	Výkaz výměr:	S01 bourání zdiva 1PP: 6,5*0,5*0,45+6,2*0,45*0,8+6,6*0,45*0,7+7,4*0,9*0,65+5,4*0,45*0,4+1,1*0,				12,31			
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání			62 571,69		5,64585		4,99673
4	289 90-2211.R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb m2	79,31320	679,00	53 853,66	0,00000	0,00000	0,06300	4,99673
	Popis:	otlučení omítek líce kleneb S01, odečteny spadlé klenby, přičteny klenby, které zůstaly po demolici							
	Výkaz výměr:	1PP klenby (1.01,1.02,1.05,1.06): 4+18,2+10+23,8				56,00			
		1NP klenby: (1,6+0,82+2,26+2,00)*3,49				23,31			
5	216 90-4113.R00	Očištění tlakovou vodou líce kleneb m2	-52,68680	213,50	-11 248,63	0,00002	-0,00105	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	79,3132-132				-52,69			
6	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2	-18,88680	176,00	-3 324,08	0,00002	-0,00038	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	79,3132-132+10+23,8				-18,89			
7	273 32-0150.RAB	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč.bednění, výztuž 120 kg/m3 m3	1,78200	13 070,00	23 290,74	3,16907	5,64728	0,00000	0,00000
	Popis:	Základ pod novou stěnu S03 - západ							
	Výkaz výměr:	0,45*1,1*3,6				1,78			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			442 731,21		80,83582		0,00000
8	311 23-0012.RAB	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm, cihly 29 x 14 x 6,5 cm, P 25 m3	9,51540	7 425,00	70 651,85	2,01603	19,18333	0,00000	0,00000
	Popis:	S01 zdivo 1PP							
	Výkaz výměr:	S01 Zdivo 1PP: 7,2*3,9*0,3*1,1+0,9*1,8*0,45-0,8*2*0,3				9,52			
9	311 23-0012.RAB	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm, cihly 29 x 14 x 6,5 cm, P 25 m3	13,20150	7 425,00	98 021,14	2,01603	26,61462	0,00000	0,00000
	Popis:	S01 1PP - dozdivání zdiva s nízkou pevností							
	Výkaz výměr:	6,5*0,7*0,45+6,2*0,45*1+6,6*0,45*0,9+7,4*0,9*0,45+5,4*0,45*0,6+1,1*0,8*				13,20			
10	311 23-0012.RAB	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm, cihly 29 x 14 x 6,5 cm, P 25 m3	6,94224	7 425,00	51 546,13	2,01603	13,99576	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Popis:								
		Výkaz výměr:								
		S03 dozdivání věnce po odbourání zvětralého zdiva								
		sever: 15,64*0,6*0,15*2					2,82			
		diagonála severozápad: 3*0,15*0,3*7					0,94			
		východ: 14,18*0,51*0,15*2					2,17			
		jih: 1,5*0,15*3*0,3*5					1,01			
11	310 23-8211.RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi								
		m3	1,29600	8 630,00	11 184,48	1,62836	2,11035	0,00000	0,00000	
		Výkaz výměr:	S03 okna východní štít: (0,9*1,2*0,6)*2				1,30			
12	310 23-6261.RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi								
		kus	20,00000	573,00	11 460,00	0,09216	1,84320	0,00000	0,00000	
13	310 23-6261.RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi								
		kus	7,00000	573,00	4 011,00	0,09216	0,64512	0,00000	0,00000	
		Výkaz výměr:	S02 1PP otvory ve stěně (vzt atd): 7				7,00			
14	310 23-6261.RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi								
		kus	19,00000	573,00	10 887,00	0,09216	1,75104	0,00000	0,00000	
		Výkaz výměr:	S01 díry po trámech, VZT atd.: 19				19,00			
15	310 23-9211.RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi								
		m3	2,52000	8 290,00	20 890,80	1,62836	4,10347	0,00000	0,00000	
		Výkaz výměr:	Zazdění dveří S03 západní štít: 1,2*2,1				2,52			
16	311 23-7644.R00	Zdivo z cihel HELUZ FAMILY 2in1 broušených P10, tl. 440 mm, celoplošně lepené								
		m2	35,99000	4 835,00	174 011,65	0,29917	10,76713	0,00000	0,00000	
		Popis:	S03 západní nová stěna							
		Výkaz výměr:	5,9*6,1				35,99			
17	347 01-5226.R00	Předstěna SDK, tl.100 mm, ocel.kce CW, 2xMAI 12,5 mm								
		m2	-6,10500	1 627,00	-9 932,84	0,02919	-0,17820	0,00000	0,00000	
		Popis:	SDK předstěny 1PP nebudou se realizovat							
		Výkaz výměr:	S01 1PP: -0,925*3,3*2				-6,11			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			190 265,35		26,09656		0,00000	
18	411 35-1801.R00	Bednění čel stropních desek, zřízení								
		m	80,47000	551,00	44 338,97	0,03047	2,45192	0,00000	0,00000	
		Popis:	Deska D1 a D2 bednění čel							
		Výkaz výměr:	(14,035+8,2+6+3+8+1)*2				80,47			
19	411 35-1802.R00	Bednění čel stropních desek, odstranění								
		m	80,47000	107,50	8 650,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
20	411 35-1902.R00	Bednění prostupu plochy do 0,25 m2								
		kus	4,00000	1 055,00	4 220,00	0,01300	0,05200	0,00000	0,00000	
21	411 35-1215.R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 12kPa								
		m2	84,88250	1 490,00	126 474,92	0,07392	6,27451	0,00000	0,00000	
		Popis:	spadlé klenby 1PP							
		Výkaz výměr:	5,4*6,1+3,5*1,9+3,9*2,7+8,5*3,3+2,5*2,685				84,88			
22	411 35-1215.R00	Bednění stropů deskových, podepření,do 5,9m, 12kPa								
		m2	59,86456	1 490,00	89 198,19	0,07392	4,42519	0,00000	0,00000	
		Popis:	Rozšíření desky D2							

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Výkaz výměr:		rozšíření desky D2: (8,19+3,3+1,85)*0,8+49,192556			59,86			
23	411 35-1216.R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa	m2	59,86456	299,00	17 899,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		(8,19+3,3+1,85)*0,8+49,192556			59,86			
24	411 35-1216.R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m, 12kPa	m2	84,88250	299,00	25 379,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
25	13285330	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 25 mm	t	-1,98000	69 820,00	-138 243,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-4,08+2,1			-1,98			
26	13285330	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 25 mm	t	-2,47000	69 820,00	-172 455,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	411 32-1414.R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	4,58896	3 978,00	18 254,88	2,52514	11,58777	0,00000	0,00000
		Popis:		Rozšíření desky D1 a desky D2						
		Výkaz výměr:		D1 a D2 rozšíření: (8,19+3,3+1,85)*0,8*0,18+(8,19+3,3+1,85)*0,8*0,25			4,59			
28	411 36-1821.R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,90224	111 185,00	100 315,13	1,02139	0,92154	0,00000	0,00000
		Popis:		Rozšíření desky D1 a desky D2						
		Výkaz výměr:		15,66*4,58896/79,65			0,90			
29	411 35-3101.R00	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - zřízení	m2	33,80000	592,00	20 009,60	0,01135	0,38363	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		10+23,8			33,80			
30	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	1,01400	12 700,00	12 877,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		33,8*0,03			1,01			
31	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,55744	10 600,00	27 108,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		((3*3,6*4)*2+4*4*2)*0,18*0,12			2,56			
32	411 35-3102.R00	Bednění kleneb tvaru válce r nad 1 m - odstranění	m2	33,80000	184,50	6 236,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 548,85		1,28050		0,00000
33	631 59-1115.R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	3,04880	3 460,00	10 548,85	0,42000	1,28050	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		(158-81,78)*(0,06/1,5)			3,05			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 261,58		0,00000		5,07924
34	965 20-0021.RA0	Odstranění násypů pod podlahami a na střeších	m3	3,04880	2 505,00	7 637,24	0,00000	0,00000	1,40000	4,26832
		Popis:		S01						
		Výkaz výměr:		(158-81,78)*(0,06/1,5)			3,05			
35	967 02-3693.R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch nad 2 m2	m2	21,34000	451,00	9 624,34	0,00000	0,00000	0,03800	0,81092

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Popis:		S02 sokly odsekání						
		Výkaz výměr:		10,67*2*1			21,34			
Díl: 97		Prorážení otvorů			416 057,31		1,19108		-7,79127	
36	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m								
		t		1,85000	401,00	741,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		obklady S02						
37	979 01-2112.R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m								
		t		4,05600	401,00	1 626,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		odsekání sokl S02						
38	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m								
		t		6,16800	305,00	1 881,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		obklady vnější vše						
39	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m								
		t		4,05600	305,00	1 237,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
40	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm								
		t		6,16800	2 000,00	12 336,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		obklady venku						
41	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm								
		t		4,05600	2 000,00	8 112,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		odsekání soklu S02						
42	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm								
		t		3,18906	2 000,00	6 378,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		otlučení a odsekání omítek líce kleneb, které zůstaly po demolici						
		Výkaz výměr:		0,063*50,62			3,19			
43	979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m								
		t		6,16800	1 980,00	12 212,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		obklady venku						
44	979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m								
		t		4,05600	1 980,00	8 030,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Popis:		odsekání soklu S02						
45	978 01-1191.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%								
		m2		-158,00000	119,50	-18 881,00	0,00000	0,00000	0,05000	-7,90000
		Popis:		Správná položka odsekání omítek z líce kleneb						
46	970 24-1150.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm								
		m		155,32000	957,00	148 641,24	0,00000	0,00000	0,00046	0,07145
		Výkaz výměr:		S03 základ: 14,32*2+9,2*2-0,6*2			45,84			
				S03 Drážky odvětrání: 14,32*4+11,1*2+1,9*4			87,08			
				S03 Kanalizace a voda: 11,2*2			22,40			
47	970 23-1150.R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm								
		m		81,04000	853,00	69 127,12	0,00000	0,00000	0,00046	0,03728
		Výkaz výměr:		S01 1.08+1.06 svislé: 5,345*4			21,38			
				S01 1.08 vodorovné: 5,58*2			11,16			
				S01 1.06 vodorovné: 4,46*2			8,92			
				S01 chodba + 1.09 + 1.07 vodorovné: 14,17*2			28,34			
				S01 svislé 1.07,1.09,1.10,1.11,1.12,1.13,1.14,1.15: (2,66+2,96)*2			11,24			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
48	975 20-0010.RAB	Podchycení nadzákladového zdiva výška do 3 m, tloušťka zdiva 60 cm							
		m	16,03500	3 840,00	61 574,40	0,07428	1,19108	0,00000	0,00000
	Popis:	Statické zajištění 3x							
	Výkaz výměr:	5,345*3				16,04			
49	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m							
		t	22,08300	305,00	6 735,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	S01 spadlá klenba + stěny							
	Výkaz výměr:	klenba 1.09: (8*0,45)*1,7				6,12			
		stěna malá: ((2,5*4-0,9*2)*0,3)*1,7				4,18			
		stěna velká: (7,2*4*0,45-2,9*4*0,45-0,9*2*0,45)*1,7				11,78			
50	979 08-7021.R00	Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 1 km							
		t	22,08300	1 687,00	37 254,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
51	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením							
		t	22,08300	749,00	16 540,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
52	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904							
		t	22,08300	1 925,00	42 509,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					89 515,62		0,00000		0,00000
53	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m							
		t	81,83348	371,50	30 401,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	114,83183-32,99835				81,83			
54	998 01-1018.R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km							
		t	81,83348	228,00	18 658,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
55	998 01-2021.R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m							
		t	32,99835	566,00	18 677,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5,64585+27,35250				33,00			
56	998 01-2038.R00	Přesun hmot, budovy monolitické, příplatek do 5 km							
		t	32,99835	213,00	7 028,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
57	998 01-2039.R00	Přesun hmot, budovy monol., přípl. za dalších 5 km							
		t	197,99010	19,20	3 801,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	32,99835*6				197,99			
58	998 01-1019.R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km							
		t	491,00088	22,30	10 949,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	81,83348*6				491,00			
Díl: 781 Zařízení staveniště					-512 612,10		-6,45000		6,16770
59	781 90-0020.RA0	Odsekání obkladů vnějších							
		m2	69,30000	386,00	26 749,80	0,00000	0,00000	0,08900	6,16770
	Výkaz výměr:	21*1,5*2,2				69,30			
60	136-11218R	Plech hladký S235JR 5,00 x 1000 x 2000 mm							
		t	-6,45000	83 622,00	-539 361,90	1,00000	-6,45000	0,00000	0,00000
Díl: VRN3 Zařízení staveniště					30 058,00		0,00000		0,00000
61	033103000	Připojení energií - generátor + pronájem							
		hod	113,00000	266,00	30 058,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Popis:	VP MP č.1 zbytek viz předáno							